中国共产主义青年团东莞理工学院城市学院委员会

关于举行东莞理工学院城市学院

2015年篮球文化嘉年华的通知

各系团总支：

根据《关于举办东莞理工学院城市学院2015年校园科技文化艺术节的通知》相关安排，为了进一步增强大学生参加体育锻炼的主观能动性，提升身体素质，现将2015年校园科技文化艺术节之篮球文化嘉年华有关事项通知如下：

一、活动目的

通过本次活动的开展，扩大东莞作为“篮球之乡”在同学们心中的认可度，丰富篮球知识，传播本土文化。号召大学生“走下网络、走出宿舍、走向操场”，把学生从网上吸引下来、从宿舍里吸引出去，积极参加体育活动。引导和帮助大学生激发参加体育锻炼的主观能动性、增加对体育锻炼的自觉性，形成良好的体育锻炼习惯、提升身体素质。

二、活动时间

2015年4月2日(周四)14:30-17:30

    三、活动地点

足球场

四、活动形式

项目竞赛

五、组织机构

主办单位：共青团东莞理工学院城市学院委员会

承办单位：东莞理工学院城市学院财经系

六、参加对象

面向全院在校生，以6人为一个团队报名，每个团队至少含两名女生，共15支队伍，采取先报先得的报名原则采用。

七、监察及评分人员

东莞理工学院城市学院财经系学生会干部

八、奖项设置

一等奖1名：院级证书+丰厚礼品

二等奖2名：院级证书+精美礼品

三等奖3名：院级证书+纪念礼品

但凡参加均有纪念礼品

竞赛项目与规则
	比赛项目
	详细内容

	全能三分王
	每组投10个三分球，投中加10分，不中不扣分。

	全能运球王
	运球障碍赛来回跑，运球绕过雪糕桶到端点后直线运球回来将球穿给队员，女生跑7个雪糕筒，男生跑10个，以速度作为评分标准。第一名加40分，第二名加30分，第三名加20分，其余队伍各加10分。

	全能翻滚王
	把八个装满水的纸杯并排放在一起，放置一个小球在第一个纸杯上，参与者从第一个连续不间断吹到第八个，小球不掉出杯外则胜利。每组每人有两次机会，通过一个杯子，就加分，两次机会选最高分的一次作为评分标准。

	全能击鼓王
	将一个篮球放在鼓面上，在大家的通力协作下，使鼓有节奏地平稳地把球连续地颠起；两组通过抽签结合为一个团队，在一分钟之内击鼓次数最多的次数作为成绩。第一名加40分，第二名加30分，第三名加20分，其余队伍各加10分。

	全能篮球知识王
	篮球知识抢答，当主持人读完题目时，跑到指定位置，速度最快者获得回答问题的资格，答对加分，答错在基础上扣分，同时回答机会给别的组。同一人不能在三轮之内同时回答问题。

十、活动说明

    （一）参赛者必须在报名日期截止前将本次活动报名表上交到指定邮箱。

（二）结果将在活动结束后当场公布。

（三）活动具体明细以及详细内容请留意校道海报以及财经系学生会公众平台“财经因你更精彩”。

（四）如果报名不足六人者，则会根据名单由承办方分配。

（五）本次活动一切解释权归财经系所有。

联系人：卢效坚

联系电话：23382509、15989665533

联系地址：5号楼A223

附件：东莞理工学院城市学院2015年篮球文化嘉年华报名表

        东莞理工学院城市学院2015年校园科技文化艺术节

        组委会办公室

        2015年3月26日

附件

东莞理工学院城市学院2015年篮球文化嘉年华报名表

	队伍名称
	序号
	姓 名
	性 别
	系 别
	年级
	专 业

班 级
	联系

电话
	城院短号

	1

	2

	3

	4

	5

	6

注：请填好报名表后于2015年3月30日（周一）14：00前发送到邮箱602088023@qq.com。

	共青团东莞理工学院城市学院委员会办公室      2015年3月26日印发